ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
GOVERNO MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL

GABINETE DO PREFEITO
Rua Dr. Hélio GaIvão, 122 - Centro - Tibau do SulfRN.

CEP: 59178-000 / Fone (84) 3246-4441
CNPJ: 08.168.775/0001-82

LEI ORDINÁRIA MUNICIPAL N° 691 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020

Altera o item II do anexo I da Lei n" 576 de 18
de abril de 2017, e revoga o artigo 9° da lei,
que dispõe sobre viagens oficiais e a
concessão de diárias aos Vereadores e da
outras providencias.

o PREFEITO MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas na Lei Orgânica do
Município e Constituição Federal do Brasil, faz saber que a Câmara Municipal de
Vereadores aprova e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 10. O valor percebido por Vereadores e Servidores desta Casa Lesgislativa
estando em viagens oficiais, constante no anexo I do artigo 5° da lei
supramencionada, sofrerá alteração, sendo reajustado em R$ 800,00 (oitocentos
reais)

Art. 2°Revoga o art 9° da Lei supramencionada.

Art. 3°.Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Tibau do Sul, 24 de novembro de 2020.

Antônio

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GOVERNO MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

Rua Dr. Hélio Galvão, 122 - Centro - Tibau do SuljRN.
CEP: 59178-000 / Fone (84) 3246-4441

CNPJ: 08.168.775/0001-82

Anexo I

A que se refere a Emenda do item II do anexo I do artigo 5°.

Câmara municipal Tabela integral de Data Valor
de Tibau do Sul Viagem

Destino
(...) (...)

Demais Estados R$ 800,00